
UCHWAŁA NR XLII/295/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203 ) oraz art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/248/09 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 27 marca 2009 r. w  sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 
szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 92, poz. 873) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krośniewice.";

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Krośniewice, określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiący załącznik do uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwota odpisu na dodatek motywacyjny na jeden etat nauczyciela stanowi 5% stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela.”,

b) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole potwierdzone w statucie szkoły 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 20% do 90% kwoty bazowej.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, 
z mocą obowiązującą od 1maja 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: B9C3742F-AC57-40A4-B0BE-DE177E77A3B6. Podpisany Strona 1


		2018-03-27T12:31:12+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




